



**АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ**

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.07.2017

№ 715

г. Кирово-Чепецк

**О внесении и утверждении изменений в постановление администрации
муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской
области от 02.07.2012 № 1583**

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 19.08.2013 № 908 «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг в муниципальном образовании «Город Кирово-Чепецк» Кировской области» администрация муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В пункте 3 постановления администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 02.07.2012 № 1583 «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области по предоставлению муниципальной услуги по предоставлению земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей, на территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области» (с изменениями, внесенными постановлением администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от

23.11.2015 № 2367) слова «Двинину Н.С.» заменить словами «Логиновского Д.Г.».

2. Внести и утвердить в административный регламент администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области по предоставлению муниципальной услуги по предоставлению земельных участков гражданам, имеющим трёх и более детей, на территории муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области, утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 02.07.2012 № 1583 (с изменениями, внесенными и утвержденными постановлениями администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области от 17.05.2013 № 469, от 12.08.2013 № 878, от 30.04.2014 № 492, от 12.11.2014 № 1813, от 23.11.2015 № 2367, от 22.06.2017 № 605), следующие изменения:

2.1. В пункте 9 слова «отдела по управлению земельными ресурсами: 613040, Кировская область, город Кирово-Чепецк, улица Первомайская, дом 6, кабинеты №№ 321, 322, 323. Телефоны отдела по управлению земельными ресурсами для справок: 8 (83361) 4-56-94, 4-26-88» заменить словами «управления муниципальным имуществом: 613040, Кировская область, город Кирово-Чепецк, улица Первомайская, дом 6, кабинеты №№ 408, 412, 428. Телефоны управления муниципальным имуществом для справок: 8 (83361) 4-64-56, 4-61-13, 4-63-69.».

2.2. В пункте 10 слова «отдела по управлению земельными ресурсами» заменить словами «управления муниципальным имуществом».

2.3. В пункте 13 слова «отделом по управлению земельными ресурсами» заменить словами «управлением муниципальным имуществом».

2.4. В пункте 17 слова «выписка из Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество и сделок с ним о правах отдельного лица на имевшиеся (имеющиеся) у него объекты недвижимого имущества» заменить словами «выписка из Единого государственного реестра недвижимости о

правах отдельного лица на имевшиеся (имеющиеся) у него объекты недвижимости», слова «из ЕГРП» заменить словами «из ЕГРН».

2.5. В пунктах 38-42 слова «отдела по управлению земельными ресурсами» заменить словами «управления муниципальным имуществом».

2.6. В пункте 44 слова «заведующим и иными должностными лицами отдела по управлению земельными ресурсами» заменить словами «начальником и иными должностными лицами управления муниципальным имуществом».

2.7. В приложении № 1 слова «по городскому хозяйству» исключить.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Первый заместитель главы администрации
муниципального образования
«Город Кирово-Чепецк»
Кировской области И.А. Гагаринов